HAND

Desinfectiezuil XL
SF3-compatibel

CERTIFICATEN BEDRIJF: 1SO 9001 ISO 14001 ISO 50001
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PRODUCTBESCHRIJVING

Speciaal voor drukbezochte bereiken: de robuuste en economische oplossing voor handhygiéne in openbare ruimtes. De op batterijen
werkende desinfectiezuil met sensor-dispenser haalt zijn desinfectiemiddel uit de OEM 5 liter bus* van Satino by WEPA. Met de originele
Satino by WEPA bus met RFID-tracking kan de vulstand gemakkelijk worden gecontroleerd.

* Wees voorzichtig met het gebruik van biociden. Lees voor gebruik altijd het etiket en de productinformatie.

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Merk

Codering / compatibiliteit
Product

Frequentie

Afmetingen (cm)

Kleur

Pallet

Vulcapaciteit
Transporteenheid breedte (cm)
Transporteenheid hoogte (cm)
Transporteenheid lengte (cm)
EAN doos

Netto gewicht / dispenser (kg)
Palletschema (aantal per laag x aantal lagen)
Pallet hoogte (cm)

Satino

SF3
Desinfectiezuil
Heel hoog

26 (B) x160,2 (H) x 40 (D)
Metaal

8

1x 5L bus

80

177

120
4000735343928
1,42

8x1

177

Drukfouten en productwijzigingen voorbehouden. Alle informatie op basis van deze algemene verkoopsvoorwaarden, die te raadplegen en te downloaden zijn op www.satino-by-wepa.eu

onder de algemene voorwaarden.
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